АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2025 года № 50
      рабочий посёлок Давыдовка
О внесении изменений в постановление администрации от 25.12.2019 № 217 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1.Внести в постановление администрации от 25.12.2019 № 217 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. части II Системы оплаты труда Положения изложить в следующей редакции:
«2.2. Размеры должностных окладов работникам Учреждения устанавливаются в следующих размерах:
	№п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.) на 1 ставку

	1
	Директор
	16511

	2
	Делопроизводитель
	14024

	3
	Водитель автобуса
	14267

	4
	Водитель Нива Шевроле
	14024

	5
	Техник по уборке помещений
	14024

	6
	гардеробщик
	14024

	7
	Дворник-уборщик
	14024

	8
	Разнорабочий по благоустройству
	14024

	9
	Тренер футбольной команды(сезон)
	14024

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.

3.Внести изменения в штатное расписание МКУ «Техническое обслуживание поселка» с учетом изменений в Положении об оплате труда работников.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Давыдовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Давыдовского городского поселения в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Техническое обслуживание поселка» Ракитину И.В.

Исполняющий обязанности главы администрации

Давыдовского городского поселения                                         Ю.В.Соломатин